Item, edidit Discursum pro Immaculata Conceptione Virginis MARIE, ut ipsemet refert ad finem eiusdem libri, fol. 91.

DIDACUS Seco, Episcopus Nyssenus Hispanus, scripsit de Immaculata Virginis MARIE Conceptione Disputationes duas, quæ manusc. extabant apud D. Bernardum de Toro. Marrac. in Catalogo, ad annum 1617. & in Antist. Marian. fol. 130. Pistoia, fol. 157. num. 69.

DIDACUS de Sicilia, Ordinis Minorum Hispanus, cum esset Provincialis Minister Provincie Conceptionis, cum aliis Patribus Diffinitorem scripsit Epistolam ad Sanctitatem Pauli V. pro diffinitione mysterij Immaculatae Conceptionis Virginis MARIE, quæ extat apud Dazam, tract. de Concept. cap. 25. fol. 189.

DIDACUS Stella, Ordinis Minorum Hispanus, in Commentariis in sanctum Jesu CHRISTI Evangelium secundum Lucam, cap. 1. ad illud: Ave gratia plena, fol. 30. col. 2. Ave; inquit Angelus, de omni vel tenuissimo peccato, originali etiam, pro suo communis. Ave tota pulchra, tota Immaculata, tota gratia plena, ita ut nunquam in te, vel pro temporis momento, vel ad actum oculi quidquam fuerit, quod Deo displicuerit; ut nimirum verissimum sit, quòd te totam gratia occupavit, & quòd te totam gratia possedit. Et cap. 3. ad illa verba: Factum est autem, cum baptizaretur, omnis populus, &c. folio 184. col. 2. inquit: Absit loci, de universales locutiones, non de omnibus, sed de pluribus intelligendæ sunt; ex quo patet, quoniam debile sit fundamentum eorum, qui probare volunt *B. Virginem conceptam in originali peccato*, ex illis Pauli: Omnes in Adam peccaverunt. Ex opposito contra ipsos adduci potest illud, quòd Jacobus ait: Omnes in multis defecimus, ubi Jacobus de peccatis actualibus loquitur, quia plures loquitur; peccatum tamen originale unum in quoquoque tantum est; ergo omnes (nullo excepto) intelligendum est, quòd in multis delinquimus: concedere tenentur auctoritate Jacobi commoti, quòd Beata Virgo habuerit multa peccata actualia; & si dicant, quòd Jacobi dictum interpretandum est, *excepta Deipara Virgine*, cur etiam de auctoritate Pauli sic interpretanda non erit? Igitur Jacobus, & omnes auctoritates, quas citavimus, excepta Pauli auctoritate (quæ omnes includit *dempta Virgine*) intelligendæ sunt ut plurimum; multi excipiuntur ab illa generalitate, &c. Lib. impress. Lugduni, anno 1583. in fol. & an. 1594. in fol.

Item, in Tabulis rerum, de vanitate sæculi, folio 86. de festo Conceptionis Beate MARIE Virginis indicem concionatorium. Lib. excus. per Hammarlem de Lyra 1583. in 8. parvo.

Item, in libro de Excellentijs S. Joannis Evangelistæ, cap. 10. artic. 4. fol. 451. *Quòd Virgo MARIA fuit preservata in sua Conceptione*, impress. Valentia, & aucto a R. P. Fr. Christophoro Morano 1595. in 8.